[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 декабря 2017 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 1164

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 08.02.2017 №80 «Об утверждении порядков предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Верхнекетского района и формы заявления на предоставление субсидии»

В целях совершенствования муниципального нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Верхнекетского района от 08.02.2017 №80 «Об утверждении порядков предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Верхнекетского района и формы заявления на предоставление субсидии» (далее – Постановление):

1) в пункте 9 приложения 1 к Постановлению слова «с 01 марта по 20 сентября» заменить словами «с 15 февраля по 10 ноября»;

2) в приложении 2 к Постановлению:

а) в пункте 7 слова «Субсидия предоставляется не чаще одного раза в календарный год на одну корову (телку)» заменить словами «Субсидия на каждую корову (телку) представляется не чаще одного раза в год»;

б) в пункте 8 слова «15 ноября» заменить словами «15 декабря».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

Глава Верхнекетского района                                                                  А.Н. Сидихин

Еременко Н.А.
2-26-72

Дело-2, УФ-1, Альсевич – 1, Еременко-1, Мамзина – 1